АДМИНИСТРАЦИЯ
Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Хабаровского муниципального района
ПРИКАЗ

1/49. ‚ша? № і/йі/
Г

005665

с. Тополево
т

О стоимости питания в День в виде продуктового набора (сухого пайка)
на одного обучающегося с ограниченными возможностями здоровья
или ребенка—инвалида, не имеющего одновременно статуса обучающегося
с ограниченными возможностями здоровья, 06 ение которого организованона дому в общеобразовательных организациях абаровского муниципальногорайона Хабаровского края

В соответствии с постановлением администрации Хабаровского му-
ниципального района Хабаровского края от 09.09.2024 № 1416 «Об утвер-
ждении Положеъшя о порядке организации бесплатного двухразового питания
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей—штвалидов,
не имеющих одновременно статуса обучающихся с ограьшченньщи возможно-
стями здоровья, в муниципальных общеобразовательных оргаьшзациях Хаба—

ровского муниципального района Хабаровского края», на основании меню при-
готавливаемых блюд, утвержденных руководителями общеобразовательных ор-
ганизаций Хабаровского мунитшпального района Хабаровского края, в целях
организации питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
и детей—инвалидов, не имеющих одновременно статуса обучающихся с ограни-
ченными возможностями здоровья, обучение которых организовано на дому
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость питания в день в виде продуктового набора
(сухого пайка) на одного обучающегося с ограниченными возможностями
здоровья или ребенка—инвалида, не имеющего одновременно статуса обу-
чающегося с ограниченными возможностями здоровья, обучение которого
организовано на дому, в общеобразовательных организациях Хабаровского
муниципального района Хабаровского края согласно приложению № 1.

2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.10.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
›

Управления образования № Ю.Н. Киценко

ООО «Экспресс Полиграфия», 2024 г., заказ ‚№185.тираж 1000 экз.

Приложение № 1

к приказу Управления
образования администрации
Хабаровского муниципального
района Хабаровского края
ОТ №0

Стоимость питания в день в виде продуктового набора (сухого пайка)
на ОДНОГО ОбУЧдЮЩбГОСЯ С ОГраНИЧВННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ

ИЛИ ребенка-инвалида, НС ИМСЮЩСГО ОДНОВРСМСННО статуса ОбУЧЭЦОЩСГОСЯ
С ОГраНИЧЭННЬ1МИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ, обучение КОТО ОГО ОРГЗНИЗОВЗНО

на ДОМУ, В ОбЩбОбРдЗОВЗТСЛЬНЫХ О ганизациях Ха ЗРОВСКОГО
МУНИЦИПЭЛЬНОГО района абаровского края

№ Наименование общеобразовательной Стоимость питания Стоимость питания
п/п организации в день на одного в день на одного

обучающегося обучающегося
с7до11лет с12до18лст

1. МБОУ СОШ с. Бычиха 210,00 229,96
2. МБОУ СОШ с. Восточное 192,11 205,03
3. МБОУСОШс.Галкино 115,15 133,26
4. МБОУ СОШ с. Гаровка—1 221,92 247,40
5. МБОУ СОШ с. Гаровка-2 199,49 221,00
6. МБОУ СОШ с. Дружба 182,14 187,76
7. МБОУ СОШ с. Елабуга 219,00 228,00
8. МБОУ СОШ с. Ильинка 229,10 229,29
9. МБОУ СОШ с. Казакевичево 165,80 179,27
10. МБОУ СОШ с. Кашшка 292,14 342,10
1 1. МБОУ СОШ № 1 с. Князе-Волконское 192,11 205,03
12, МКОУ СОШ № 2 с. Князе-Волконское-1 192,11 205,03
13_ МБОУ СОШ с. Корсаково-1 193,81 202,71
14. МБОУ СОШ р.п. Корфовстшй 217,43 249,91
15. МБОУ СОШ п. Кукан 185,05 199,05
16. МБОУ СОШ с. Мальплево 230,20 251,79
17. МБОУ СОШ с. Мирное 208,19 227,91
18. МБОУ СОШ с. Мичуринское 199,49 221,00
19. МБОУ СОШ с. Новокуровка - 294,18
20. МБОУ СОШ № 1 с. Некрасовка 229,10 229,29
21. МБОУ СОШ № 2 с. Некрасовка 179,27 192,26
22. МБОУ СОШ с. Осиновая Речка 176,37 198,43
23. МБОУ СОШ п. Победа - 199,00
24. МБОУ СОШ с. Ракипюе 162,05 181,30
25. МБОУ СОШ с. Сергеевка 189,21 204,85
26. МБОУ СОШ с. Сикачи-Алян 183,37 202,68
27. МБОУ СОШ с. Таёжное 176,16 191,76
28. МБОУ СОШ с. Тополево 213,89 236,62
29_ МБОУ ООШ с. Благодатное 199,49 221,00
3 0. МБОУ ООШ с. Матвеевка 199,49 221 ,00
31 . МБОУ РПЦ-ДС с. Краснореченское 176,38 -

3 2. МКОУ ШП ДС с. Уш/ша-НШШОНальное - -